CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO Nº.  ____ / 2022.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal – Luiz Barbosa de Deus, juntamente com o Ilmo.  Secretário de

Infraestrutura do Munícipio Senhor Francisco Alves de Araújo, solicitando que seja

feita a instalação do BRAÇO DE LUZ, na Rua Duque de Caxias em frente à residência

de nº 228, centro, em um (01) poste de rede de energia elétrica não dotados do

respectivo braço de luz e a ausência de iluminação que consequentemente a falta de

segurança no local, colocando em risco a vida dos que moram nestas proximidades.

Sala das Sessões, em 20 de setembro de 2022.

Pedro Macário Neto
- Vereador -